

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO: -		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 06 de Abril del 2021	No.Orden:56/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ELECTRO FERRETERA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG N° 34/2021 SUMINISTRO DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS PARA MANTENIMIENTO EN DISTINTAS AREAS DEL INPEP.	-	-
5	Unidad	SET5 TRAMPA HORMIGAS CEBO LIQUIDO	\$4.65	\$23.25
4	Rollo	CINTA TAPAGOTERAS(PRESENTACION DE 10 MT	\$42.50	\$170.00
1	Unidad	CEPILOLL PARA MEDRA(CEPILLO SURFOM PARA TABLA ROCA 6")	\$9.95	\$9.95
10	Unidad	BISAGRAS DE 3" X 1/4"(2 UNIDADES)(VISAGRA GALVANIZADA 3 X 3 PRO)	\$4.60	\$46.00
5	Unidad	TENAZA PARA ELECTRICISTA INDUSTRIAL 8" PRO	\$7.80	\$39.00
4	Unidad	TENAZA CORTE DIAGONAL INDUSTRIAL 7"	\$5.25	\$21.00
4	Unidad	TENAZA PINZA 6" PUNTA LARGA	\$4.60	\$18.40
5	Unidad	TENAZA PELA CABLE 10-18 AWG 8 1/2"	\$4.90	\$24.50
5	Unidad	MARTILLO OREJA 16 ONZ MANGO FIBRA DE VID	\$6.25	\$31.25
5	Unidad	TIJERA AVIACION CORTE RECTO	\$8.20	\$41.00
2	Unidad	LLAVE STILSON DE 8"	\$10.60	\$21.20
30	Unidad	CONECTOR RJ45 MACHO CATEGORIA 5E	\$0.25	\$7.50
15	Unidad	PLACA PARA TOMA DOBLE DE INTERPERIE	\$2.99	\$44.85
12	Unidad	EXTENSION ESPIRAL TELEFONO 15 PIE MARFIN	\$2.40	\$28.80
5	Unidad	RESPIRADOR MEDIA CARA CON CARTUCHO VAPOR ORGANICO MODELO R6211	\$50.00	\$250.00
15	Unidad	SIFON PARA LAV/FREG FLEX ACORDION 1-1/4 X 1-1/2 BLANCO	\$3.65	\$54.75
200	Unidad	TERMINAL MACHO EXTENSION LISA RJ11 4 PINES	\$0.25	\$50.00
5	Unidad	TOMA HEMBRA MULTIPLE 6 SALIDAS STD 15 AMP.	\$5.95	\$29.75
8	Unidad	PROTECTOR AUDITIVO 28DB/OREJERA P/CASCO	\$9.10	\$72.80
20	Pares	GUANTES G60 RESITENTES A CORTES NIVEL 5 TALLA 8,NEGRO/GRIS48-706	\$12.45	\$249.00
12	Pares	GUANTES G40 NITRILO NEGRO/AZUL,TALLA 8	\$4.90	\$58.80
3	Unidad	MANGUERA EXTENDIBLE CON PISTOLA DE RIEGO (MANGUERA REFORZADA 1/2" X 50 PIES)	\$16.65	\$49.95
20	Unidad	ASIENTO PARA INODORO ELONG PLAS. BLANCO HUESO	\$17.30	\$346.00
5	Unidad	CORTADOR DE VIDRIO	\$2.25	\$11.25
8	Unidad	CASCO PLAST BLANCO C/RATC H-701R	\$14.40	\$115.20
50	Unidad	CANALETA PLASTICA ADHESIVA 15 X 10mm	\$1.95	\$97.50
75	Unidad	ANCLAS AUTOS ROSCABLES PARA TABLA YESO 3/8" PARED SECA NYLON	\$0.40	\$30.00
40	Unidad	TUBO DE ABASTO NYLON LAV 3/8 X 1/2 X 20 PARA LAVAMANOS	\$3.95	\$158.00
20	Unidad	ASIENTO PARA INODORO PLAST. BLANCO HUESO	\$15.50	\$310.00
20	Unidad	CHORROS PVC DE 1/2"	\$1.85	\$37.00
3	Unidad	PEGAMENTO PVC DE 1/16 SECADO EN HUMEDO	\$7.40	\$22.20
30	Unidad	TUBO ABASTO NYLON INOD 3/8 X 7/8 X 20"	\$4.15	\$124.50
25	Bolsa	FERTILIZANTE FORMULA 1620-0 GRANULADO,(BOLSAS DE 5 LIBRAS C/U	\$3.70	\$92.50
12	Unidad	JUEGO DE PEGAMENTO ACERO-PLASTICO(SOLDADURA PLASTICA GRIS,70 ML)	\$9.50	\$114.00
6	Unidad	MASILLA PARA MADERA DE 1/8(MASILLA RELLEN MADERA NATURAL WOOD DOUGH,4ONZ	\$5.65	\$33.90
2	Cuarto	GRASA LITIO USO PESADO #2 AMBAR MULTIUSO, (PRESENTACION DE BOTE 1lb)	\$5.00	\$10.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,843.80
SON: dos mil ochocientos cuarenta y tres 80/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:OFICINAS CENTRALES DEL INPEP,CENTRO DE GOBIERNO,ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE,SAN SALVADOR.				

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por:ysuarez